Cuadro 11-4.19

Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y

perceptor, segun nivel de escolaridad del jefe del hogar

(cérdobas)

Total

Primaria
Secundaria
Técnica
Universitario
Post-Universitario

Ninguno

Por hogar

12,906.60

7,606.75

9,429.76

11,209.33

25,241.37

56,737.93

6,159.32

Ingreso promedio
Por miembro

2,879.42

1,560.54

2,148.98

2,754.80

6,317.35

16,409.44

1,211.08

Por perceptor

6,620.97

3,630.53

5,126.14

6,408.12

13,511.51

31,816.54

2,807.48




