Cuadro II-4.19 Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y perceptor, según nivel de escolaridad del jefe del hogar (córdobas)

	Ingreso promedio		
	Por hogar	Por miembro	Por perceptor
Total	12,906.60	2,879.42	6,620.97
Primaria	7,606.75	1,560.54	3,630.53
Secundaria	9,429.76	2,148.98	5,126.14
Técnica	11,209.33	2,754.80	6,408.12
Universitario	25,241.37	6,317.35	13,511.51
Post-Universitario	56,737.93	16,409.44	31,816.54
Ninguno	6,159.32	1,211.08	2,807.48